

Consulenti del Lavoro

▼ Consiglio Provinciale

dell'Ordine di Teramo

Via Trento e Trieste, 24 64100 Teramo tel. 0861.247393 – Fax 0861.247393

C.F.: 80004210672

E-mail: cpo.teramo@consulentidellavoro.it PEC: ordine.teramo@consulentidellavoropec.it

www.consulentidellavoroteramo.it

Teramo, 22.07.2024

Prot. n. 198/2024 Pec/mail Spett.le Consiglio Nazionale dell' Ordine dei Consulenti del Lavoro ROMA

Spett.le E.N.P.A.C.L ROMA

Spett.li Consigli Provinciali dell'Ordine dei Consulenti del lavoro LORO SEDI

Spett.le Ispettorato Territoriale del Lavoro di Teramo

Spett.le Direzione Regionale Ispettorato Territoriale del Lavoro L'AQUILA

Spett.le INPS sede Provinciale TERAMO

Spett.le INAIL sede Provinciale TERAMO

Spett.le Agenzia delle Entrate sede Provinciale TERAMO

ILL.MO SIG. QUESTORE TERAMO

ILL.MO SIG. PREFETTO TERAMO

Spett.le Camera di Commercio TERAMO

A TUTTI GLI ISCRITTI





Consulenti del Lavoro

▼ Consiglio Provinciale

dell'Ordine di Teramo

Via Trento e Trieste, 24 64100 Teramo tel. 0861.247393 - Fax 0861.247393

C.F.: 80004210672

E-mail: cpo.teramo@consulentidellavoro.it PEC: ordine.teramo@consulentidellavoropec.it

www.consulentidellavoroteramo.it

Oggetto: Rinnovo Consiglio di Disciplina Territoriale dei Consulenti del Lavoro della Provincia di Teramo triennio 2023/2026.

Si porta a conoscenza dell'avvenuto rinnovo del Consiglio di Disciplina Territoriale dei Consulenti del Lavoro della Provincia di Teramo ai sensi dell'art. 8, del D.P.R. 7 agosto 2012 n. 137 e del Regolamento dei Consigli di Disciplina approvato dal Consiglio Nazionale Consulenti del Lavoro con delibera n. 309 del 25 settembre 2014.

Su proposta del Consiglio Provinciale dell'Ordine dei Consulenti del Lavoro di Teramo, il Presidente del Tribunale di Teramo con comunicazione del 16 aprile 2024 N.15/24 PP ha nominato quali componenti del Consiglio di Disciplina i Consulenti del Lavoro:

MASSETTI Angela GAETA Enrico Stefano **GELAO** Maria DI PIETRO Paola **DEL TRAPPETO Antonio** PATACCHINI Luigina DI FILIPPO Fabio

Componente Effettivo Componente Effettivo Componente Effettivo Componente Effettivo Componente Effettivo Componente Effettivo Componente Effettivo

DI CARLO Daniele MARISI Nicola DE MATTEIS Angela **CANZARINI** Giorgia

Componente Supplente Componente Supplente Componente Supplente Componente Supplente

Nella riunione di insediamento tenutasi il 22/07/2024, come da Regolamento, sono state assegnate le seguenti cariche:

PRESIDENTE: MASSETTI Angela

SEGRETARIO: GAETA Enrico Stefano

Distinti saluti.

II PRESIDENTE Ordine Consulenti del Lavoro di Teramo (Dott. FLAGELLA Carlo